
1 

 
 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 
Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE ATA INTERNO per il ruolo di  
ASSISTENTI AMMINITRATIVI per il supporto nei percorsi afferenti al progetto per il progetto PNRR - Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Linea di investimento 1.4“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella 
scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - Titolo progetto: Non uno di meno CNP: M4C1I1.4-
2024-1322-P-46916 -CUP: C14D21000170006 
 

 
VISTO  il verbale della commissione del 14/02/2025 prot. n. 2190/E e la graduatoria formulata. 
VISTO che la graduatoria risulta già essere definita in quanto il numero di domande non supera il 

numero di candidati richiesti  dall’avviso 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica 
https://www.icsandropertinivoghera.edu.it/pnrr nell’apposita sezione Piattaforma Futura della seguente 
graduatoria definitiva: 
 

 
GRADUATORIA PER IL RUOLO DI PERSONALE ATA – ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BERTORELLI MIRELLA 70 

SPINELLI NADIA 60 

MORONI ADRIANA 40 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Teresa Lopez  

 

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0002191/U del 14/02/2025 13:38

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/
https://www.icsandropertinivoghera.edu.it/pnrr

		2025-02-14T13:39:31+0100
	MARIA TERESA LOPEZ




